На бланке

предприятия

Руководителю
                                                                Уральского управления Ростехнадзора
Ткаченко В.М.

Прошу выдать сотруднику нашей организации ______________ (должность, Фамилия И.О.) протокол проверки знаний Норм и Правил в электроустановках сроком на 3 (три) года, в связи с тем, что он является членом комиссии по проверке знаний Норм и Правил в электроустановках работников нашей организации. Сообщаю, что данный сотрудник не является лицом, ответственным за электрохозяйство, не имеет право на выдачу нарядов, распоряжений, ведения оперативных переговоров, не относится к персоналу, непосредственно организующему и проводящему работы по обслуживанию действующих электроустановок, выполняющему в них наладочные, электромонтажные, ремонтные работы или профилактические испытания.
Руководитель предприятия

Наименование организации:                                               подпись                 (Ф.И.О.)